
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
10082819 10033827 8319449 48992

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 788691 784001 646175 4690

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 446212 446212 371204 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 508908 506208 415043 2700

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 219475 215475 172850 4000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1092312 1087362 957872 4950

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1149741 1147761 1021587 1980

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1969429 1969429 1756459 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 647888 647888 575061 0

1.9.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
71160 71160 50555 0

1.10. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 444621 444621 381813 0

1.11. Kupiškio meno mokykla 369493 369493 338085 0

1.12. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 158078 158078 128730 0

1.13. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 303329 303329 20165 0

1.14. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 252856 248476 199650 4380

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 589215 570138 497000 19077

1.16. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 808252 803037 577100 5215

1.17. Kupiškio jaunimo centras 71238 71238 51300 0

1.18. Kupiškio etnografijos muziejus 191921 189921 158800 2000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
3879767 407085 17541 3472682

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3844777 400885 17541 3443892

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4526 0 0 4526

2.3. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 5000 5000 0 0

2.4. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 11740 0 0 11740

2.5. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 3751 0 0 3751

2.6. Kupiškio jaunimo centras 9973 1200 0 8773

(2021 m. rugpjūčio  d. sprendimo Nr. TS-    redakcija

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 

PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2535246 1933988 150900 601258

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2535246 1933988 150900 601258

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4701411 4701411 1970155 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1225492 1225492 248070 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1425530 1425530 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1484228 1484228 1241565 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 516421 516421 468200 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 7700 7700 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 6020 6020 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 7085 7085 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 4385 4385 0 0

4.9. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 24300 24300 12320 0

4.10. Kupiškio meno mokykla 100 100 0 0

4.11. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 150 150 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
4109328 3460739 2603051 648589

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 55700 43900 1100

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2650146 2610637 1925261 39509

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
694320 86340 0 607980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 679437 679437 633890 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2175 2175 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2175 2175 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2175 2175 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2175 2175 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2175 2175 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2175 2175 0 0

5.11. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2175 2175 0 0

5.12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2175 2175 0 0

5.15. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2525 2525 0 0

5.16.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2175 2175 0 0

5.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2175 2175 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

IŠ VISO IŠLAIDŲ 25308571 20537050 13061096 4771521

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
607980 0 0 607980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 24700591 20537050 13061096 4163541


	8285505215862150.xlsx

